\
Приказ № 1 п. 1

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «09» января 2018 года.

«Об итогах районного этапа IV Республиканского
конкурса «Новогодняя сказка».

На основании приказа муниципального этапа IV Республиканского
конкурса «Новогодняя сказка», проведен муниципальный тур данного
конкурса.
В связи с выше изложенным и на основании итогов жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени.

Возраст Номинация место ФИО победителя Место обучения ФИО педагога
Младшая
группа
7-9 лет )

«Зимушка
хрустальная»
(художественное
слово)

1 Мамеева Милана, 9
лет

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевскя СОШ»

Мурзакова З.М. Младшая
группа
7-9 лет )

«Зимушка
хрустальная»
(художественное
слово)

2 Денисова
Снежанна, 9 лет

МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ»

Гаязова Л.Д.

Младшая
группа
7-9 лет )

«Зимушка
хрустальная»
(художественное
слово)

3 Сивенков Евгений,
7 лет

МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ»

Балакирева
т.в. /

Младшая
группа
7-9 лет

«Сказки зимнего
леса» (рисунок)

1 Тутеров Эмиль, 9
лет

МБОУ «Нижне-
Качеевская
ООП!»

Громова М.Н. Младшая
группа
7-9 лет

«Сказки зимнего
леса» (рисунок)

2 Родионов Максим,
9 лет

МБОУ «Чувашско-
Бурнаевскя СОШ»

Мамеева JI.H.

Средняя
группа
10-13 лет

«Сказки зимнего
леса» (рисунок)

1 Рябов Руслан, 12
лет

МБО ДО «Дом
детского
творчества»

Билалова Г.Ш. Средняя
группа
10-13 лет

«Сказки зимнего
леса» (рисунок)

2 Колбасов Степан,
11 лет

МБОУ «Нижне-
Качеевская
ООШ»

Баканова Л.Г.

Средняя
группа
10-13 лет

«Сказки зимнего
леса» (рисунок)

3 Задаева Зарина, 10
лет

МБОУ «Ново-
Салманская СОШ»

Юсупова Е.А.

Старшая
группа
14-18 лет

«Сказки зимнего
леса» (рисунок)

2 Барабанова Алина, 15
лет

МБОУ «Старо-
Тахталинская
ООШ»

Александрова
НА.

Старшая
группа
14-18 лет

«Сказки зимнего
леса» (рисунок)

3 Барабанова Алина, 15
лет

МБОУ «Старо-
Тахталинская
ООШ»

Александрова
НА.

Средняя
группа
10-13 лет

«Волшебница
Зимушка-зима»

2 Матвеева Ксения, 10
лет

МБОУ
«Хузангаевская
СОШ»

Ермолаева К.В.

. :/ ° V,-с>/ „ V, /<Що]л п Директор МБО ДО «Дом детского творчества» ^АгА. Гайфуллина

'sSL 4